
《東讃事務所》営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、この度 弊社《東讃事務所》が入所している百十四銀行 白鳥支店の建て替え 

工事を機に東讃事務所の営業を終了することになりました。 

東讃事務所で取り扱っていた業務につきましては、お客様サービス向上を目的として 

本社業務と統合することになります。全社一丸となり、これまで以上に迅速な対応を心掛け

る所存でございます。 

引き続きご利用ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                         

敬具 

 

  2023年 11 月吉日 

四 国 興 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 木内 照朗 

 

記 

 

【東讃事務所 最終営業日】 

2023年 12月 22日(金曜日) 

 

【事務所統合後の連絡先】 

    四国興業株式会社 本社 保険部 

    〒760-0047 

    香川県高松市塩屋町8番地 1 セントラル第 2ビル 7階 

ＴＥＬ ： 087-821-0341（代表） 

FAX ： 087-823-1485 

 

 ※最終営業日の営業時間は、事務所移転作業の為午前中までとなります。 

 ※最終営業日以降《東讃事務所》の連絡先は上記になります。 

  《東讃事務所》の電話：0879-25-6510 FAX：0879-25-6515 は使用できなくなり 

ますのでご注意ください。 

以上 


